
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/611/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2012 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/275/12 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r, poz. 3180)  zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje bmienie, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc § 1 Uchwały nr LX/512/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 czerwca 2022 r.  
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków (Dz. Urzęd. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r., poz. 3621). 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1479



 lewy  prawy

 1. 0929285
Koronowo ul. Paderewskiego

21 Dw.
DG1 dworzec 0+150 ---- Koronowo

 2. 0929285  Aleje Wolności - Przemysłowa DG2 050902C 0+700 ---- Koronowo

 3. 0929285  Aleje Wolności - Przemysłowa DG3 050902C ---- 0+750 Koronowo

 4. 0929285  Aleje Wolności - /bloki/ DG4 050902C ---- 0+320 Koronowo

 5. 0929285  Aleje Wolności -/Hala sportowa/ DG5 050902C 0+140 ---- Koronowo

 6. 0929285  Aleje Wolności -/Hala sportowa/ DG6 050902C ---- 0+80 Koronowo

 7. 0929285  Koronowo ul. Ogrodowa /szkoła/ DG7 050926C ---- 0+80 Koronowo

 8. 0929285
 Al. Jana Pawła II –
ul. Leszczynowa

DG8 050976C ---- 0+110 Koronowo

 9. 0929285  Al. Jana Pawła II – ul. Lipkusz DG9 050977C 0+830 ---- Koronowo

 10. 0929285  Al. Jana Pawła II – ul. Lipkusz DG10 050977C ---- 0+850 Koronowo

 11. 0929285
 Al. Jana Pawła II –
ul. Paprociowa

DG11 050977C 1+590 ---- Koronowo

 12. 0929285
 Al. Jana Pawła II – ul.

Paprociowa
DG12 050977C ---- 1+620 Koronowo

 13. 0929285 Al. Jana Pawła II - działki DG13 wewnętrzna 1+606 Koronowo

 14. 0929285 Al. Jana Pawła II - działki DG14 wewnętrzna 1+750 Koronowo

 15. 0929285
 Al. Jana Pawła II - / koniec linii

aut./
DG15 wewnętrzna 3+270 ---- Koronowo

 16. 0929285  Koronowo ul. Letniskowa DG16 050979C ----- 0+530 Koronowo

 17. 0088911  Krąpiewo DG17 050127C 0+50 ---- Koronowo

 18. 0089299  Stary Jasiniec DG18 050120C 1+100 ------ Koronowo

 19. 0089299  Stary Jasiniec DG19 050120C ------ 1+100 Koronowo

 20. 0089320  Wierzchucin Król. DG20 050131C ---- 0+400 Koronowo

 21. 0089276  Stary Dwór DG21 wewnętrzna ---- 0+500 Koronowo

 22. 0929285
Koronowo ul. Tucholska

(Iwickowo I)
DG22 050949C ---- 0+200 Koronowo

 23. 0089158  Samociążek /elektrownia/ DG23 wewnętrzna ---- 0+800 Koronowo

 24. 0929285  Koronowo ul. Zawadzkiego 21 DG24 050954C 0+250 Koronowo

 25. 0929285  Koronowo ul. Farna 11 DG25 050908C 0+200 ---- Koronowo

 26. 0929285
Koronowo ul. Gancarska 6 

(Parking)
DG26 050926C ---- 0+80 Koronowo

 27. 0089307
 Tryszczyn ul. Nad Brdą

(Jaśminowa)
DG27 050143C ---- 0+200 Koronowo

 28. 0089201  Sokole-Kuźnica ( Rybakówka) DG28 050147C ---- 0+950 Koronowo

 29. 0088822  Glinki DG29 050117C 0+20 ---- Koronowo

 Lokalizacja przystanku

Nr drogi

Wykaz przystanków przy drogach gminnych – Gmina Koronowo

 L.p.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości, dokładna

lokalizacja)

 Nr
przystanku

 wg kilometrażu drogi
 nazwa gminy

Załącznik do uchwały Nr LXXIII/611/23

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1479



 30. 0089081 Nowy Jasiniec DG30 050120C 0+75 ---- Koronowo

 31. 0929285
Koronowo ul. Szosa Kotomierska

- /Projprzem/
DG31 wewnętrzna 1+331 ---- Koronowo

 32. 0089158 Samociążek ul. Igrzyskowa DG32 050137C 0+50 ---- Koronowo

 33. 0089158 Samociążek ul. Nad Kanałem DG33 wewnętrzna 0+741 ------ Koronowo

 34. 0089158 Samociążek ul. Nad Kanałem DG34 wewnętrzna ------ 0+741 Koronowo

 35. 0089158 Samociążek ul. Nad Kanałem DG35 wewnętrzna 1+20 ---- Koronowo

 36. 0089336 Więzowno - /droga do świetlicy/ DG36 050124C 0+93 ---- Koronowo

 37. 0089193 Skarbiewo - /przy świetlicy/ DG37 050126C ----- 0+15 Koronowo

 38. 0929285 Koronowo ul. Lipinki DG38 050116C ------ 0+614 Koronowo

 39. 0088928 Lucim DG39 050105C 0+139 ------ Koronowo

 40. 0929285
Koronowo ul. Tucholska

(Iwickowo II)
DG40 050949C ------- 0+572 Koronowo

 41. 0089307
Tryszczyn, ul. Ks. Jana

Hamerskiego
DG41 050150C 0+850 ------ Koronowo

42. 0088816 Dziedzinek DG42 050101C ------ 0+100 Koronowo

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1479


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-03-01T10:01:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




